Pasckualifikasi sebagai berikut:  

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pembuatan Shelter PKL Bima 

Lingkup pekerjaan : Pekerjaan konstruksi bangunan gedung lainnya berupa shelter PKL 
di kawasan Bima Kota Cirebon 

Nilai total HPS : Rp 660.306.000 (Enam Ratus Enam Puluh Juta Tiga Ratus Enam 

Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam